LAMPDIRECT.NL

Algemene informatie

Artikelnummer

EAN

Fabrikantnaam

Aantal in omdoos
Lampdirect All-in garantie
Energielabel

Energielabel oud
Levensduur (uur)

EPREL Certification Code

Technische Informatie

Techniek

Wattage

Dimbaar

Lampvoet (fitting)
Lichtkleur (Kelvin)
Kleurcode
Kleurweergave (Ra)

Lichtopbrengst (Lumen)

Lumen Watt Verhouding (Lm/W)

Specificaties Philips MASTER GX12-1
% SDW-TG 100W - 825 Zeer Warm Wit

12MM

Bekijk product
120073

8711500202338

MST SDW-TG Mini 100W/825 GX12-1 1CT/12

12

5 jaar

10000

473402

Gasontladingslamp

100

Niet dimbaar

GX12-1

2500K - Zeer Warm Wit

825 Zeer warm wit

80-89 - Goede kleurweergave
5300

49


https://www.lampdirect.nl/philips-master-gx12-1-sdw-tg-100w-825-zeer-warm-wit-8711500202338

Lampafwerking
Voorschakelapparaat benodigd

Type product

Lamp Informatie

EOC8

Afmetingen

Lengte (mm)
Hoogte (mm)
Diameter (mm)

Vorm

Helder
Ja

SDW-T/ TG

20233815

110
110
20

Buislamp
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